
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 7 Skoleåret 2019/2020

27.05.2019

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 12. AUGUST 2019

Sted Tidspunkt og ugedage

Tur 1 Tur 2 Tur 3

Man-fre Ons+tors+fre Ons

Hyrup 7.05

Bevtoft Skole 7.10

Neder Jerstal (stoppested) 7.14

Over Jerstal Station 7.20

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 7.35

Glentevej/Fuglesøvej v/rød postkasse 7.40

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 7.43

Lagoniskolen 0-6, Unionvej 7.53

Lagoniskolen 0-6, Unionvej * 13.40 *

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 13.50

Jegerup v. kirken x

Adelvej x

Lundsbæk x

Bæk skole x

Bæk x

Nustrup Skole 14.10

Sdr. Otting Skole 7-9, Kløvermarken 15.20

Næshallen 15.30

Vilstrup Næsvej 15.33

Hejsagervej v/Hejsager Strandvej 15.36

Halk 15.41

Hyrup Forsamlingshus 15.46

Årøsund 15.52

Øsby 15.58

Solkjær/Grarupvej 16.03

* Koordineret med rute 632

Bevtoft  - Neder Jerstal - Over Jerstal - Glentevej/Fuglesø - Lagoniskolen 7-9 - Lagoniskolen 0-6


